

二、竞价一览表

货币单位：人民币

合同包	品目号	货物名称	品牌	产地	型号/规格/技术指标	数量	单价(元)	总价(元)
1	1	福建省福州医学心理咨询中心 1-4 楼二次装修消防整改项目	海湾	中国	详见货物说明一览表	1 批	259939.07	259939.07
竞价总价 (大写)							贰拾伍万玖仟玖佰叁拾玖圆零柒分	
							小写：259939.07	

注：当一个合同包有多个品目号时，投标人应计算出该合同包的合计价。

竞价人（全称并加盖公章）：福州火迪建筑消防工程有限公司

竞价人代表签字：_____



[Handwritten signature]

三、货物说明一览表


(按竞价货物合同包下品目号类别分别填写)

序号	设备名称	规格、型号	计量单位	数量	金 额(元)	
					综合单价	合价
消防电话						
1	模块(模块箱)	(1)接线端子箱 XD	个/台	4.000	4800.00	19200.00
2	配管	(1)钢管敷设 SC20	m	195.000	20.00	3900.00
3	配线	(1)穿多芯软导线 WDZB1NRYYP-2*1.5	m	219.500	16.00	3512.00
4	按钮	(1)按钮安装(火灾报警按钮(带电话插孔))	个	11.000	190.00	2090.00
5	接线盒	(1)接线盒安装	个	11.000	12.00	132.00
消防广播						
6	配管	(1)钢管敷设 SC20	m	187.540	20.00	3750.80
7	配线	(1)穿多芯软导线 WDZB1NRYYP-2*1.5	m	209.040	11.00	2299.44
8	消防广播(扬声器)	(1)扬声器	个	14.000	160.00	2240.00
9	接线盒	(1)接线盒安装	个	14.000	12.00	168.00
防火门监控						
10	配管	(1)钢管敷设 SC20	m	231.790	20.00	4635.80
11	配线	(1)穿照明线 WDZB1N-BYJ-2*2.5	m	471.000	6.00	2826.00
12	配线	(1)穿多芯软导线 WDZB1NRYS-2*1.5	m	236.790	12.00	2841.48
13	模块	(1)消防专用模块	台	15.000	715.00	10725.00
14	控制开关	(1)门磁开关	个	30.000	120.00	3600.00

15	接线盒	(1)接线盒安装	个	15.000	12.00	180.00
感烟探测器						
16	配管	(1)钢管敷设 SC20	m	559.500	20.00	11190.00
17	配线	(1)穿多芯软导线 WDZB1NRYS-2*1.5	m	591.000	12.00	7092.00
18	配线	(1)穿照明线 WDZB1N-BYJ-2*6	m	1207.600	20.00	24152.00
19	点型探测器	(1)点型探测器安装(感烟探测器)	个	99.000	115.00	11385.00
20	声光报警器	(1)消防警铃、声光报警器安装(声光报警器)	个	11.000	240.00	2640.00
21	按钮	(1)按钮安装(消火栓报警按钮)	个	12.000	260.00	3120.00
22	模块(模块箱)	(1)名称:总线隔离器	个/台	4.000	400.00	1600.00
23	接线盒	(1)接线盒安装	个	122.000	12.00	1464.00
电气火灾						
24	模块(模块箱)	(1)名称:火灾探测器	个/台	4.000	340.00	1360.00
25	配管	(1)钢管敷设 SC20	m	34.400	20.00	688.00
26	配线	(1)穿多芯软导线 ZB1NRVSP-2x1.5mm 2	m	47.400	12.00	568.80
消防设备电源						
27	模块(模块箱)	(1)名称:传感器	个/台	4.000	345.00	1380.00
28	配管	(1)钢管敷设 SC20	m	34.400	20.00	688.00
29	配线	(1)穿多芯软导线 WDZB1N-RYSP-2X1.5 mm2	m	47.400	12.00	568.80
喷淋系统						
30	水喷淋钢管	(1)材质、规格:内外热镀	m	535.610	50.00	26780.50

		镀锌管 DN25 (2)连接形式:螺纹连接				
31	水喷淋钢管	(1)连接形式:螺纹连接 (2)材质、规格:内外热镀锌钢管 DN32	m	211.370	55.00	11625.35
32	水喷淋钢管	(1)连接形式:螺纹连接 (2)材质、规格:内外热镀锌钢管 DN40	m	25.120	70.00	1758.40
33	水喷淋钢管	(1)连接形式:螺纹连接 (2)材质、规格:内外热镀锌钢管 DN50	m	38.230	80.00	3058.40
34	水喷淋钢管	(1)连接形式:沟槽连接 (2)材质、规格:内外热镀锌钢管 DN65	m	4.010	90.00	360.90
35	水喷淋钢管	(1)连接形式:沟槽连接 (2)材质、规格:内外热镀锌钢管 DN80	m	59.680	100.00	5968.00
36	水喷淋钢管	(1)连接形式:沟槽连接 (2)材质、规格:内外热镀锌钢管 DN100	m	67.000	150.00	10050.00
37	水喷淋钢管	(1)连接形式:沟槽连接 (2)材质、规格:内外热镀锌钢管 DN125	m	7.530	180.00	1355.40
38	焊接法兰阀门	(1)信号闸阀 DN100	个	1.000	2400.00	2400.00
39	焊接法兰阀门	(1)信号闸阀 DN125	个	3.000	3500.00	10500.00
40	水流指示器	(1)水流指示器 DN100	个	1.000	1800.00	1800.00
41	水流指示器	(1)水流指示器 DN125	个	3.000	2000.00	6000.00
42	螺纹阀门	(1)末端泄水阀 DN25	个	4.000	80.00	320.00
43	水喷淋(雾)喷头	(1)水喷淋(雾)喷头 DN25	个	246.000	60.00	14760.00
44	压力仪表	(1)名称:压力仪表 (2)压力表弯材质、规格:DN15 (3)含表阀	台	4.000	200.00	800.00

消火栓水系统						
45	消火栓钢管	(1)沟槽连接 (2)内外热镀锌钢管 DN65	m	85.000	95.00	8075.00
46	消火栓钢管	(1)沟槽连接 (2)内外热镀锌钢管 DN100	m	36.000	130.00	4680.00
47	灭火器	(1)MFZ-ABC/5KG 干粉 灭火器	具/组	15.000	190.00	2850.00
48	室内消火栓	(1)SN65 消火栓和 QZ19 直流水枪一 支, DN65 消防龙带 (衬 胶) 25 米一条及 30 米长 的 DN25 软管卷盘一套, DN65 快速接头一个, 安 装详国标 15S202-12。	套	12.000	1400.00	16800.00

竞价人代表签字: _____ 



注：若本次采购货物中涉及的产品为政府采购强制采购节能产品，所投产品必须是最新一期节能产品政府采购清单中的产品，须将清单复印件附后，并标注所投产品在清单内的位置。